关于2021年度“三农”领域研究课题立项公告
2021-06-10 17:48:29　该页已被阅读887次 来源新闻中心

3月30日，我委在门户网站发布了《2021年度“三农”领域研究课题征集公告》，自课题发布以来受到社会各界广泛关注。按照课题评审管理办法，我委组织专家对课题申报书进行了匿名评审。根据我委对“三农”领域研究需要，结合专家评审意见，确定出11项立项课题。请拟立项课题负责人于6月15日前与省农业区划发展中心联系，签署合作协议。逾期未联系视为自动放弃。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]联系人：缪丽萍 0311-87058031   15933995795
附件：2021年度“三农”领域研究课题立项名单
 河北省发展和改革委员会
                 2021年6月7日